
Governo do Estado de Roraima 
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima 

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022
PROCESSO: 20101.029672/2020.28 – SESAU

SOB REGISTRO DE PREÇOS

A Pregoeira da Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de
Roraima – SESAU/RR, torna público o resultado do certame licitatório referente ao pregão supracitado,
cujo objeto é a Eventual Aquisição de Material Médico Hospitalar - CATETER, destinados a atender
as Unidades de Saúde do Estado de Roraima de acordo com as quantidades e especificações técnicas
constantes do TERMO DE REFERÊNCIA Anexo I deste Edital; conforme discriminado a seguir:

CNPJ EMPRESAS VENCEDORAS / ADJUDICADAS ITENS

VALOR
TOTAL

DOS
ITENS

03.951.140/0001-33 DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO
IMPORTACAO E EXPORTACAO 1 R$

63.802,26

08.978.089/0001-77 W M COMERCIO E SERVICOS IMP E EXP LTDA 7 R$
43.710,00

17.472.278/0001-64 GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSPIT 6 R$

93.531,20

23.611.514/0001-89 MEDHAUS COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES
EIRELI 19 R$

29.194,68

29.526.822/0001-92 GENESYS COMERCIO DE MATERIAL MEDICO
HOSPITALAR LTDA 8 e 9. R$

186.965,00

33.851.567/0001-20 UNIAO SUL COMERCIAL DE ARTIGOS DA SAUDE
LTDA 5 R$

39.600,00

43.556.958/0001-76 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR
LTDA 16, 20, 22 e 25. R$

173.833,93

58.950.775/0001-08 COTACAO COM REPRESENTACAO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA 21 e 24. R$

803.914,74

66.437.831/0001-33 HTS - TECNOLOGIA EM SAUDE COMERCIO
IMPORTACAO E EXPORTA 13 e 15. R$

101.984,00
------------- DESERTOS -------- ---------

------------- FRACASSADOS 2, 3, 4, 10, 11, 12,
14, 17, 18 e 23. ---------

 
Valor Total: R$ 1.536.535,81 (um milhão quinhentos e trinta e seis mil quinhentos e trinta e cinco reais e

oitenta e um centavos)
 

Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br; Acesso Livre – Consultas
– Atas de Pregões – Código da UASG nº 456961

Boa Vista – RR, 09 de maio de 2022.
 

(assinado eletronicamente)
ANTONIA RALFSANNE AMORIM DE OLIVEIRA SILVA

http://www.comprasnet.gov.br/


Pregoeira da Comissão Setorial de Licitações – CSL/SESAU-RR

Documento assinado eletronicamente por Antonia Ralfsanne Amorim de Oliveira Silva, Pregoeira
da Comissão Setorial de Licitação, em 09/05/2022, às 09:52, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto
Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 4885311 e o código CRC CE464829.

20101.029672/2020.28 4885311v3

Criado por 05926972310, versão 3 por 05926972310 em 09/05/2022 09:52:27.

https://sei.rr.gov.br/autenticar

